
III miejsce w powiecie w konkursie zawodoznawczym

Sukcesem zakończył się udział naszej szkoły w X edycji konkursu "Sprawni w przyszłym
zawodzie". Wśród  19 szkół nasi reprezentanci wywalczyli wysokie III miejsce w
powiecie kępińskim.
  Szkołę reprezentowali: Oliwia Goj, Aleksandra Górecka, Dariusz Skiba oraz Błażej
Gruszka. Opiekun p. Tomasz Modrzyński.
  

Film o konkursie:
https://www.radiosud.pl/rozrywka-i-oswiata/kepno-jubileuszowy-konkurs-sprawni-w-przyszlym-z
awodzie-25228

  

      Organizatorem konkursu był Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie.
  Jako nagrodę dla szkoły uczestnicy otrzymali drukarkę laserową.
  Gratulujemy!
  W Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie odbyła się X,  jubileuszowa już
edycja konkursu "Sprawni w Przyszłym zawodzie". Konkurs  odbywał się pod
patronatem Starostwa Powiatowego.Udział w nim wzięło 19  szkół podstawowych z
powiatu kępińskiego.
  Głównym celem konkursu był rozwój i kształtowanie myślenia  technicznego oraz
popularyzacja posługiwania się nowoczesnymi pomocami  dydaktycznymi wśród
uczniów na różnych etapach edukacyjnych a także  przygotowanie młodzieży do
przemyślanego wyboru przyszłego zawodu.W  konkursie wzięli udział uczniowie klas 8, 
prawie wszystkich szkół  podstawowych z powiatu kępińskiego, w drużynach 5
osobowych,  składających się z 4 uczniów i opiekuna. Konkurs polegał na wykonywaniu 
zadań technicznych pod nadzorem nauczycieli ZSP Nr2 w Kępnie. Uczniowie  zbierali
punkty dla swojej szkoły i siebie, wykonując zadania w   pracowniach:agrobiznesu,
budowlano - projektowej,  elektrycznej,fryzjerskej, gastronomicznej,
handlowej,logistycznej,  mechaniki pojazdowej i ślusarstwa, rolniczej,technologii
drzewnych i  tapicerskich.
  Uczniowie mają możliwość zapoznania się z naszymi pracowniami,  przemyśleć wybór
swojego przyszłego zawodu. Nasze pracownie są bardzo  ciekawe, przedstawiamy tutaj
te zawody najbardziej ciekawe, których  uczymy w naszej szkole. Młodzież ma możliwość
 zapoznania się  naszą  szkołą i wzięcia udziału w róznych konkurencjach -mówi
organizator  konkursu Maciej Wieczorek.
  Uczniów oceniało jury konkursowe, które wyłoniło zwycięzców. Pierwsze  miejsce
zdobyła Szkoła Podstawowa  Nr I Kępno, II miejsce:  Szkoła  Podstawowa w Hanulinie 
a trzecie  miejsce:  Szkoła Podstawowa w  Donaborowie. Wśród najlepszych uczniów w
dwóch grupach zawodowych  znaleźli się, w grupie dziewcząt: Maja Lempert, Michalina
Frąszczak SP  Nr I Kępno a w grupie chłopców: Tomasz Kwiatek, Dawid Lasecki SP 
Hanulin.
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W załączeniu dyplom oraz afisz informujący o konkursie.
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